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Informacion general

Exterior - Lamparas de suelo

Ean
Articulo
Instalacién
Garantia
Peso bruto

Volumen

8021696246994
TITANO PT H49 3000K
Lamparas de suelo

5 years

7.43 kg

0.0377 ms3

Informacion técnica

Peso neto
Clase de aislamiento

indice de proteccién

Cumplimiento

Temperatura de funcionamiento
Dimmer
Salida de potencia

L1

Fuente de alimentacién

490

180

6.8 kg

1l

IP55

CE

-15° ~ +45 °C

NO, On-Off

100-240 V AC 50/60 Hz

In-built, included
Replaceable (by qualified operators only),
electronic

Informacién de la fuente

Fuente integrada
Fuente reemplazable
Poder

Emisiones

Consumo méaximo
Caracteristicas LED
CCT LED

Duracién LED (t. 25°c)
CRI

Angulo del haz de luz
Flujo del haz de luz

Luz atil
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Integrated LED module
Replaceable (by qualified operators only)
9w

Direct Asymmetrical
max 9,00 W

LED COB

3000 K

50000 h

> 80

500 Im

290 Im



